



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 147 994
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BEDSYS AS
Forretningsadresse:	Stakkevollvegen 16 9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		231 817	197 834
Sum kostnader		231 817	197 834
Driftsresultat		-231 817	-197 834
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		60 000 000	40 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			357 975
Annen renteinntekt		114 470	27 144
Annen finansinntekt		6 975 174	559 389
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		150	1 478 924
Sum finansinntekter		67 089 794	42 423 432
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		5 462 979	
Annen rentekostnad		2 618	2 152
Annen finanskostnad		3 281 906	692 690
Sum finanskostnader		8 747 503	694 842
Netto finans		58 342 292	41 728 590
Resultat før skattekostnad		58 110 474	41 530 756
Skattekostnad på resultat		-393 863	30 484
Årsresultat		58 504 337	41 500 272
Årsresultat etter minoritetsinteresser		58 504 337	41 500 272
Totalresultat		58 504 337	41 500 272
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		48 504 337	31 500 272
Sum overføringer og disponeringer		58 504 337	41 500 272



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		393 863	
Sum immaterielle eiendeler		393 863	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		397 000	397 000
Lån til foretak i samme konsern		20 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		20 397 000	397 000
Sum anleggsmidler		20 790 863	397 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		30 000 000	48 177 975
Sum fordringer		30 000 000	48 177 975
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		46 933 929	4 491 833
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 428 480	
Sum investeringer		48 362 409	4 491 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 056 185	692 352
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 056 185	692 352
Sum omløpsmidler		81 418 594	53 362 160
SUM EIENDELER		102 209 457	53 759 160

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		91 906 756	43 402 418
Sum opptjent egenkapital		91 906 756	43 402 418
Sum egenkapital		92 206 756	43 702 418
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 701	25 000
Betalbar skatt			30 484
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld			1 258
Sum kortsiktig gjeld		10 002 701	10 056 742
Sum gjeld		10 002 701	10 056 742
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 209 457	53 759 160



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	197 885 509	187 153 213
Annen driftsinntekt	1	4 801 241	4 615 494
Sum inntekter		202 686 750	191 768 707
Kostnader			
Varekostnad		134 972 102	122 795 891
Lønnskostnad	2	18 399 129	18 218 066
Avskrivning av varige driftsmidler	3	5 405 159	4 876 014
Annen driftskostnad	2	6 810 395	6 863 784
Sum kostnader		165 586 786	152 753 754
Driftsresultat		37 099 965	39 014 953
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 596 632	2 080 286
Annen finansinntekt		7 020 901	561 659
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		-5 462 829	1 478 924
Sum finansinntekter		4 154 703	4 120 869
Annen rentekostnad		18 233	32 521
Annen finanskostnad		3 291 140	705 643
Sum finanskostnader		3 309 372	738 164
Netto finans		845 331	3 382 705
Resultat før skattekostnad		37 945 296	42 397 658
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8 369 549	9 020 326
Årsresultat	5	29 575 747	33 377 332
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 575 747	33 377 332
Totalresultat		29 575 747	33 377 332



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		10 000 000
Tilleggsutbytte	5	10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	5	51 409 503	34 875 596
Overført fra annen egenkapital		-31 833 756	-11 498 264
Sum overføringer og disponeringer		29 575 747	33 377 332



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		118 111	
Sum immaterielle eiendeler		118 111	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger, fast eiendom	3	25 024 582	25 001 528
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	9 014 567	10 269 025
Sum varige driftsmidler		34 039 149	35 270 553
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Sum anleggsmidler		34 157 260	35 270 553
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	15 487 140	48 136 271
Fordringer			
Kundefordringer		22 482 909	20 936 858
Andre kortsiktige fordringer		562 865	424 583
Konsernfordringer	8, 8		
Sum fordringer		23 045 774	21 361 441
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		48 362 409	4 491 833
Sum investeringer		48 362 409	4 491 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	68 193 640	57 920 456
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 193 640	57 920 456
Sum omløpsmidler		155 088 963	131 910 002



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		189 246 223	167 180 555
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	152 986 375	133 410 628
Sum opptjent egenkapital		152 986 375	133 410 628
Sum egenkapital		153 286 375	133 710 628
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		437 982
Sum avsetninger for forpliktelser			437 982
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	437 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld		10 188 748	7 646 290
Betalbar skatt	4	8 925 642	9 015 465
Skyldig offentlige avgifter		4 911 792	4 399 810
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 933 666	1 970 381
Sum kortsiktig gjeld		35 959 848	33 031 945
Sum gjeld		35 959 848	33 469 927
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		189 246 223	167 180 555



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 690860

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 147 994
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEDSYS AS
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 16
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 147 994
BEDSYS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		231 817	197 834
Sum kostnader		231 817	197 834
Driftsresultat		-231 817	-197 834
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		60 000 000	40 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			357 975
Annen renteinntekt		114 470	27 144
Annen finansinntekt		6 975 174	559 389
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		150	1 478 924
Sum finansinntekter		67 089 794	42 423 432
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		5 462 979	
Annen rentekostnad		2 618	2 152
Annen finanskostnad		3 281 906	692 690
Sum finanskostnader		8 747 503	694 842
Netto finans		58 342 292	41 728 590
Resultat før skattekostnad		58 110 474	41 530 756
Skattekostnad på resultat		-393 863	30 484
Årsresultat		58 504 337	41 500 272
Årsresultat etter minoritetsinteresser		58 504 337	41 500 272
Totalresultat		58 504 337	41 500 272
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		48 504 337	31 500 272
Sum overføringer og disponeringer		58 504 337	41 500 272



Organisasjonsnr: 989 147 994
BEDSYS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 393 863
Sum immaterielle eiendeler 393 863

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 397 000 397 000
Lån til foretak i samme
konsern 20 000 000
Sum finansielle
anleggsmidler 20 397 000 397 000

Sum anleggsmidler 20 790 863 397 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 30 000 000 48 177 975
Sum fordringer 30 000 000 48 177 975

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 46 933 929 4 491 833
Andre markedsbaserte
finansielle instrumenter 1 428 480
Sum investeringer 48 362 409 4 491 833

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 3 056 185 692 352
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 3 056 185 692 352

Sum omløpsmidler 81 418 594 53 362 160

SUM EIENDELER 102 209 457 53 759 160

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 300 000 300 000
Sum innskutt egenkapital 300 000 300 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	91 906 756	43 402 418
Sum opptjent egenkapital	91 906 756	43 402 418
Sum egenkapital	92 206 756	43 702 418
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 701	25 000
Betalbar skatt		30 484
Utbytte	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 258
Sum kortsiktig gjeld	10 002 701	10 056 742
Sum gjeld	10 002 701	10 056 742
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	102 209 457	53 759 160



Organisasjonsnr: 989 147 994
BEDSYS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	197 885 509	187 153 213
Annen driftsinntekt	1	4 801 241	4 615 494
Sum inntekter		202 686 750	191 768 707
Kostnader			
Varekostnad		134 972 102	122 795 891
Lønnskostnad	2	18 399 129	18 218 066
Avskrivning av varige driftsmidler	3	5 405 159	4 876 014
Annen driftskostnad	2	6 810 395	6 863 784
Sum kostnader		165 586 786	152 753 754
Driftsresultat		37 099 965	39 014 953
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 596 632	2 080 286
Annen finansinntekt		7 020 901	561 659
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		-5 462 829	1 478 924
Sum finansinntekter		4 154 703	4 120 869
Annen rentekostnad		18 233	32 521
Annen finanskostnad		3 291 140	705 643
Sum finanskostnader		3 309 372	738 164
Netto finans		845 331	3 382 705
Resultat før skattekostnad		37 945 296	42 397 658
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8 369 549	9 020 326
Årsresultat	5	29 575 747	33 377 332
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 575 747	33 377 332
Totalresultat		29 575 747	33 377 332
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		10 000 000
Tilleggsutbytte	5	10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	5	51 409 503	34 875 596
Overført fra annen egenkapital		-31 833 756	-11 498 264



Sum overføringer og
disponeringer

29 575 747

33 377 332



Organisasjonsnr: 989 147 994
BEDSYS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		118 111	
Sum immaterielle eiendeler		118 111	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger, fast eiendom	3	25 024 582	25 001 528
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	9 014 567	10 269 025
Sum varige driftsmidler		34 039 149	35 270 553
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Sum anleggsmidler		34 157 260	35 270 553
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	15 487 140	48 136 271
Fordringer			
Kundefordringer		22 482 909	20 936 858
Andre kortsiktige fordringer		562 865	424 583
Konsernfordringer	8, 8		
Sum fordringer		23 045 774	21 361 441
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		48 362 409	4 491 833
Sum investeringer		48 362 409	4 491 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	68 193 640	57 920 456
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 193 640	57 920 456
Sum omløpsmidler		155 088 963	131 910 002
SUM EIENDELER		189 246 223	167 180 555

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	152 986 375	133 410 628
Sum opptjent egenkapital		152 986 375	133 410 628
Sum egenkapital		153 286 375	133 710 628
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		437 982
Sum avsetninger for forpliktelseser			437 982
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	437 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld		10 188 748	7 646 290
Betalbar skatt	4	8 925 642	9 015 465
Skyldig offentlige avgifter		4 911 792	4 399 810
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 933 666	1 970 381
Sum kortsiktig gjeld		35 959 848	33 031 945
Sum gjeld		35 959 848	33 469 927
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		189 246 223	167 180 555



Organisasjonsnr: 989 147 994
BEDSYS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 147 994
BEDSYS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2024

Bedsys AS

Org.nr.:989 147 994



Resultatregnskap Bedsys AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		231 817	197 834
Sum driftskostnader		231 817	197 834
Driftsresultat		-231 817	-197 834
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		60 000 000	40 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	357 975
Annen renteinntekt		114 470	27 144
Annen finansinntekt		6 975 174	559 389
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		150	1 478 924
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		5 462 979	0
Annen rentekostnad		2 618	2 152
Annen finanskostnad		3 281 906	692 690
Resultat av finansposter		58 342 292	41 728 590
Resultat før skattekostnad		58 110 474	41 530 756
Skattekostnad på resultat		-393 863	30 484
Resultat		58 504 337	41 500 272
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		58 504 337	41 500 272
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	10 000 000
Tilleggsutbytte		10 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		48 504 337	31 500 272
Sum overføringer		58 504 337	41 500 272



Balanse

Bedsys AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Utsatt skattefordel		393 863	0
Sum immaterielle eiendeler		393 863	0
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		397 000	397 000
Lån til foretak i samme konsern		20 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		20 397 000	397 000
Sum anleggsmidler		20 790 863	397 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer		30 000 000	48 177 975
Sum fordringer		30 000 000	48 177 975
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		46 933 929	4 491 833
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 428 480	0
Sum investeringer		48 362 409	4 491 833
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 056 185	692 352
Sum omløpsmidler		81 418 594	53 362 160
Sum eiendeler		102 209 457	53 759 160



Balanse Bedsys AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		91 906 756	43 402 418
Sum opptjent egenkapital		91 906 756	43 402 418
Sum egenkapital		92 206 756	43 702 418
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 701	25 000
Betalbar skatt		0	30 484
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	1 258
Sum kortsiktig gjeld		10 002 701	10 056 742
Sum gjeld		10 002 701	10 056 742
Sum egenkapital og gjeld		102 209 457	53 759 160

Tromsø, 24.06.2025
Styret i Bedsys AS

Rune Hansen
styreleder/daglig leder



Note 1 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 790 287	0	1 790 287
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 790 287	0	1 790 287
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-393 863	0	393 863
Årets skattekostnad	2024	2023	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	58 110 474	41 530 756	
Permanente forskjeller	-59 900 762	-41 392 193	
Skattepliktig inntekt	-1 790 287	138 563	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	30 484	
Endring i utsatt skattefordel	-393 863	0	
Skattekostnad ordinært resultat	-393 863	30 484	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	58 110 474	41 530 756	
Beregnet skatt av resultat før skatt	12 784 304	9 136 766	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-13 178 168	-9 106 282	
Sum	-393 863	30 484	
Effektiv skattesats	-0,7 %	0,1 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	30 484	
Sum betalbar skatt i balansen	0	30 484	



Konsernregnskap
2024

Bedsys AS

Org. nr.: 989 147 994



Balanse

Bedsys AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
393 863	0		118 111	0
393 863	0		118 111	0
Utsatt skattefordel				
Sum immaterielle eiendeler				
Varige driftsmidler				
0	0	3	25 024 582	25 001 528
0	0	3	9 014 567	10 269 025
0	0		34 039 149	35 270 553
Tomter, bygninger, fast eiendom				
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr				
Sum varige driftsmidler				
Finansielle anleggsmidler				
397 000	397 000	6	0	0
20 000 000	0		0	0
20 397 000	397 000		0	0
Investeringer i datterselskap				
Lån til foretak i samme konsern				
Sum finansielle anleggsmidler				
20 790 863	397 000		34 157 260	35 270 553
Sum anleggsmidler				
Omløpsmidler				
0	0	7	15 487 140	48 136 271
Varer				
Fordringer				
0	0		22 482 909	20 936 858
0	0		562 865	424 583
30 000 000	48 177 975	8	0	0
30 000 000	48 177 975		23 045 774	21 361 441
Kundefordringer				
Andre kortsiktige fordringer				
Konsernfordringer				
Sum fordringer				
Investeringer				
48 362 409	4 491 833		48 362 409	4 491 833
48 362 409	4 491 833		48 362 409	4 491 833
Markedsbaserte finansielle instrumenter				
Sum investeringer				
3 056 185	692 352	9	68 193 640	57 920 456
81 418 594	53 362 160		155 088 963	131 910 002
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
Sum omløpsmidler				
102 209 457	53 759 160		189 246 223	167 180 555
Sum eiendeler				



Balanse

Bedsys AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
300 000	300 000	5, 10	300 000	300 000
300 000	300 000		300 000	300 000
Opptjent egenkapital				
91 906 756	43 402 418	5	152 986 375	133 410 628
91 906 756	43 402 418		152 986 375	133 410 628
92 206 756	43 702 418		153 286 375	133 710 628
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	4	0	437 982
0	0		0	437 982
Annen langsiktig gjeld				
Kortsiktig gjeld				
2 701	25 000		10 188 748	7 646 290
0	30 484	4	8 925 642	9 015 465
0	0		4 911 792	4 399 810
10 000 000	10 000 000		10 000 000	10 000 000
0	1 258		1 933 666	1 970 381
10 002 701	10 056 742		35 959 848	33 031 945
10 002 701	10 056 742		35 959 848	33 469 927
102 209 457	53 759 160		189 246 223	167 180 555

Tromsø, 24.06.2025
Styret i Bedsys AS

Rune Hansen
Styrets leder/ Daglig leder



Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

(Beløp i TNOK)

BEDSYS AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
58 110 474	41 530 756		37 945 296	42 397 658
182 156	-208 816	4	-9 015 465	-9 358 122
-1 932 451	0	3	-1 932 451	0
0	0	3	5 405 159	4 876 014
0	0	7	32 649 131	-1 676 538
0	0		-1 546 051	4 299 481
-22 299	-12 500		2 542 458	-3 463 778
5 462 829	-1 248 534		5 462 829	-1 248 534
-10 065 755	-39 998 745		485 128	7 222 633
51 734 954	62 161		71 996 034	43 048 814
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	3	-4 173 754	-10 668 402
118 068 705	7 521 288		118 068 705	7 521 288
-165 617 801	-6 973 895		-165 617 801	-6 973 895
8 177 975	9 977 759		0	0
-39 371 121	10 525 152		-51 722 850	-10 121 009
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-10 000 000	-10 000 000	5	-10 000 000	-10 000 000
-10 000 000	-10 000 000		-10 000 000	-10 000 000
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter				
2 363 833	587 313		10 273 184	22 927 805
692 352	105 039		57 920 457	34 992 652
3 056 185	692 352		68 193 641	57 920 457



BEDSYS AS

Noter til konsernregnskap 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Konsernregnskap

BEDSYS AS eier Bedriftssystemer AS og Bedsys Eiendom AS 100 % og utarbeider konsernregnskap som inkluderer disse selskapene samt Havna Hotell AS som er datterselskap av Bedsys Eiendom AS.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsemlidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsemlidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.



BEDSYS AS

Noter til konsernregnskap 2024

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre kortsiktige aksjeinvesteringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) balanseføres til kostpris. De langsiktige plasseringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene blir inntektsført som finansinntekt.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Ved oppføring av merverdier (utenom goodwill) er det hensyntatt utsatt skatt.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.



BEDSYS AS

Noter til konsernregnskap 2024

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Salgsinntekter	197 885 509	187 153 213
0	0	Provisjonsinntekter	622 351	257 347
0	0	Leieinntekter	4 178 890	4 358 147
0	0	Sum	202 686 750	191 768 707

All salg er innenfor det geografiske området Norge.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Lønninger	15 740 015	15 606 272
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 447 486	1 434 830
0	0	Pensjonskostnader	880 160	819 022
0	0	Andre ytelser	331 468	357 941
0	0	Sum	18 399 129	18 218 065
0	0	Gjennomsnittlig antall årsverk	25	23

Ytelser til ledende personer i Morselskapet

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap 2024	Konsern 2024
Lovpålagt revisjon*	73 606	293 183
Annen bistand (herunder teknisk bistand med årsregnskap)*	72 256	179 461
Skatterådgivning (inkl. Teknisk bistand med ligningspirer)*	24 713	65 897
Sum	170 575	538 541

* Beløpene tilsvarer kostnadsførte beløp, eksklusive mva i noen selskap, inklusive i andre.



BEDSYS AS

Noter til konsernregnskap 2024

Note 3 Varige driftsmidler

Morselskap

Morselskapet har ingen anleggsmidler tilknyttet varige driftsmidler. De har ingen vesentlige leieavtaler.

Konsernet - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Inventar, kontor og løsere	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	35 282 203	33 656 279	6 936 718	75 875 200
Tilgang	7 593 032	3 570 194	0	11 163 226
Avgang	0	52 754	6 936 718	6 989 472
Anskaffelseskost 31.12.	42 875 235	37 173 719	0	80 048 954
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	17 850 652	28 159 154	0	46 009 806
Balansført verdi 31.12.	25 024 583	9 014 565	0	34 039 149
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets avskrivninger	633 259	4 771 900	0	5 405 159
Forventet økonomisk levetid	30-40 år	5-10 år	ingen	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	avskrivning	

Note 4 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	1 938 651	2 570 083
0	0	Utestående fordringer	-270 000	-270 000
0	0	Varer	-415 234	-311 990
0	0	Avsetning til forpliktelser	0	0
0	0	Netto midlertidige forskjeller	1 253 417	1 988 093
-1 790 289	0	Underskudd til fremføring	-1 790 289	0
-1 790 289	0	Grunnlag for utsatt skatt	-536 872	1 988 093
-393 864	0	Balansført utsatt skatt (+)/utsatt Skattefordel (-)	-118 112	437 380
0	0	Herav ikke balansført utsatt skattefordel	0	0
-393 864	0	Utsatt skatt i balansen	-118 112	437 380
22 %	22 %	Skattesats	22 %	22 %
		Fordeling av skattekostnaden		
0	30 484	Betalbar skatt	8 925 642	9 016 066
-393 864	0	Endring utsatt skatt	-556 094	4 259
-393 864	0	Skattekostnad	8 369 549	9 020 324



BEDSYS AS

Noter til konsernregnskap 2024

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
58 110 474	41 530 756	Resultat før skattekostnad	
-59 900 763	-41 392 194	Permanente forskjeller	
-1 790 289	138 562	Grunnlag for årets skattekostnad	
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	
-1 790 288	138 562	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	
0	0	Mottatt konsernbidrag	
0	0	Benyttet fremførbart underskudd	
-1 790 288	138 562	Skattepliktig inntekt	
22 %	22 %	Skattesats	

Note 5 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	300 000	43 402 419	43 702 419
Utbytte		-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat		58 504 337	58 504 337
Egenkapital 31.12.	300 000	91 906 756	92 206 756

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	300 000	133 410 628	133 710 628
Årets resultat		29 575 747	29 575 747
Utbytte		-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.	300 000	152 986 375	153 286 375

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap samt investeringer i andre aksjer

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital 2024	Årsresultat 2024 (100%)	Balanseført verdi
Bedriftssystemer AS	Tromsø	100 %	48 455 547	28 166 244	282 000
Bedsys Eiendom AS	Tromsø	100 %	23 165 634	5 029 908	115 000
Balanseført verdi 31.12.			71 621 181	33 196 152	397 000



BEDSYS AS

Noter til konsernregnskap 2024

Note 7 Varer

Morselskapet		Konsernet		
2024	2023	2024	2023	
		Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	15 902 374	48 448 261
		Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	15 487 140	48 136 271
0	0	Sum nedvurdering	415 234	311 990

Som en del av varebeholdning inngår emballasje og ferdigvarer. Varebeholdningen er i sin helhet vurdert til anskaffelseskost.

Note 8 Konsernmellomværende

Morselskap

	2024	2023
Fordring på konsernselskap		
Bedriftssystemer AS, avsatt utbytte	30 000 000	40 000 000
Bedriftssystemer AS, fordring		8 177 975
Bedsys Eiendom AS, fordring	20 000 000	
Sum fordring	50 000 000	48 177 975

Note 9 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Konsernet		
2024	2023	2024	2023	
0	0	Skattetrekksmidler	660 537	923 538

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet

Aksjekapitalen på kr 300 000 består av 3 000 aksjer á kr 100,-.

Alle aksjene eies av Rune Hansen, som er styreleder og daglig leder i datterselskapet Bedriftssystemer AS.

Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Konsernet		
2024	2023	2024	2023	
		Langsiktig gjeld		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner sikret ved pant	0	0
0	0	Sum	0	0

2024	2023	2024	2023	
0	0	Gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedag	0	0



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap - Bedsys AS

Signers:

Name	Method	Date
Hansen, Rune	BANKID	2025-06-24 12:20

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Bedsys AS

ÅRSBERETNING 2024 BEDSYS AS

Virksomhetens art

BEDSYS AS driver med porteføljeinvesteringer; herunder investering i fast eiendom, aksjer og hertil lignende virksomhet. Bedsys AS er lokalisert i Tromsø og har hovedkontor på Stakkevollvegen 16.

Konsernet består av selskapene (i tillegg til mor) Bedriftssystemer AS (IT), Bedsys Eiendom AS (Eiendom/utvikling) og Havna Hotell AS (Eiendom).

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Bedsys AS har i 2024 hatt økning i inntektene fra investeringer i datterselskaper, hovedsakelig grunnet avsatt utbytte fra Bedriftssystemer AS på 30 MNOK, ellers har det vært en svakere verdiutvikling i øvrig portefølje. Totalresultatet etter skatt er 58,5 MNOK.

Konsernet samlet har hatt en økning i driftsinntektene til ca. **202,7 MNOK** (opp fra 191,7 MNOK i 2023). Resultat før skatt for konsernet er **ca. 37,9 MNOK**.

Fokus for det kommende året vil være å videreutvikle automatisering og sikre en mer skalerbar drift, samt gjennomføre strategiske forbedringer innen infrastruktur og lagerkapasitet. IT-virksomheten har allerede oppnådd økt effektivitet og høyere bruttofortjeneste, og målsettingen er å opprettholde dette marginbildet gjennom 2025. Parallelt arbeider vi også med planer for en betydelig vekst i årene som kommer, både gjennom styrking av eksisterende forretningsområder og satsing på nye muligheter.

Eiendomsselskapene Havna Hotell AS og Bedsys Eiendom AS har hatt stabil drift og moderat vekst, med kontrollert kostnadsutvikling og gode resultater.

Utvikling, resultat og fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap og balanse med tilhørende noter fylldiggjørende informasjon om driften og selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke oppstått forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for bedømmelsen av regnskapet. Resultat og balanse er derfor utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapene i konsernet har en god spredning av kundemasse og markedene det jobbes i har ikke noen fremtidige krav som vil være en usikkerhetsfaktor.

Finansiell risiko

Mørselskapet Bedsys AS har svært lav kredittrisiko. Konsernet som helhet har lav samlet kredittrisiko, da ingen enkeltkunder utgjør en dominerende andel av omsetningen. De største kundene er offentlige virksomheter, inkludert kommuner og fylkeskommuner.

Likviditeten i konsernet anses som god og langsiktig. All aktivitet er finansiert med egne midler, og det er ikke eksponering mot valutarisiko. Løpende gjeld nedbetales, og utbytte utbetales fra fri kontantstrøm.



Arbeidsmiljø og personale

Bedsys, Bedsys Eiendom og Havna Hotell har ingen ansatte.

Bedriftssystemer har 25 ansatte derav 3 kvinner. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefravær siste år har vært stabilt. Det har totalt vært omtrent 3,1 % sykefravær av total arbeidstid foregående år.

Det har ikke blitt rapportert om en yrkesskade på arbeidsplassen der forsikringsutbetaling har trådt i kraft. Det har utover dette ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring.

Åpenhetsloven

Konsernet og Bedriftssystemer AS er omfattet av Åpenhetsloven. Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene vil være tilgjengelig på <https://bedsys.no/apenhetsloven.pdf>

Tromsø, 24. Juni 2025

Rune Hansen
Styrets leder/daglig leder